


CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES.A FEMMINE

1 ASCIONE Annachiara 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 2 8 1. 53.64 20.0
2 RIZZO Denise 2007 EAF Ici Sport - Battipaglia 1 4 1. 55.37 18.0
3 DE MATTEI Fatima 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 2 4 2. 55.51 16.0
4 PASCALE Giulianna 2007 EAF Elysium Sport ssd 1 5 2. 55.58 14.0
5 MASSI Alessia 2007 EAF asd Aqamanagement 1 6 3. 55.92 13.0
6 IOVINE Irene 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 1 8 4. 59.84 12.0
7 PALUMBO Giulia 2007 EAF Play Off ssd 1 3 5. 1'00.33 11.0
8 STELLATO Antonietta Pia 2007 EAF Campania Sport 1 7 6. 1'00.69 10.0
9 ESPOSITO Carmen 2007 EAF Campania Sport 2 7 3. 1'02.61 9.0

10 LEO Filomena 2007 EAF Campania Sport 2 6 4. 1'03.53 8.0
11 MARCHESE Arianna Pia 2007 EAF Campania Sport 2 5 5. 1'04.01 7.0
12 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 EAF Campania Sport 3 6 1. 1'05.95
13 FERRAIOLI Martina 2007 EAF apd Olimpia - Angri 1 1 7. 1'07.36 6.0
14 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 3 3 2. 1'07.99 5.0
15 SIANI Karole 2008 EAF Campania Sport 3 2 3. 1'08.42
16 D'ERRICO Elena 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 2 1 6. 1'10.51
17 GRIPPO Isabella 2008 EAF Elysium Sport ssd 1 2 8. 1'12.81 4.0
18 TISO Alessia 2008 EAF Elysium Sport ssd 2 3 7. 1'17.67 3.0
19 SPINELLI Carlotta 2008 EAF Ici Sport - Battipaglia 3 4 4. 1'22.30 2.0
20 GASPARRO Francesca 2008 EAF Elysium Sport ssd 3 5 5. 1'24.81 1.0

NON CLASSIFICATI

FRALLICCIARDI Fabiana 2008 EAF Campania Sport SQ
Cod 10

BOFFARDI Gaia 2007 EAF Campania Sport ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES.A MASCHI

Serie 1 di 4
1 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 EAM Play Off ssd 44.97 20.00
2 LORETI Luca 2006 EAM Play Off ssd 48.18 18.00
3 GRIMALDI Manuel 2006 EAM Campania Sport 48.31 16.00
4 D'AMBROSIO Carlos 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 49.02 14.00
5 ROMANO Cristian 2006 EAM Dream Team Salerno 50.47 12.00
6 VALLETTA Francesco 2006 EAM Elysium Sport ssd 50.82 11.00
7 DI MEO Lorenzo 2006 EAM Play Off ssd 53.87 9.00

NON CLASSIFICATI

CUOMO Raffaele 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo SQ 
Cod 21

    Pubblicata: 20/01/2019 ore 10:51

Serie 2 di 4
1 CATALDO Simone 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 50.16 13.00
2 RIZZO Emanuele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 52.21 10.00
3 BORRELLI Domenico 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 53.90 8.00
4 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 54.16 7.00
5 RADICELLA Alfonso 2006 EAM Elysium Sport ssd 55.78 5.00
6 PAROLA Gian Luigi 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 56.05 4.00
7 D'OLIVO Giuseppe 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 57.50 2.00
8 TERRANOVA Ciro 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 59.09 0.25

    Pubblicata: 20/01/2019 ore 10:56

Serie 3 di 4
1 SABETTA Gerardo 2007 EAM Dream Team Salerno 57.82 1.00
2 IACONO Davide 2006 EAM Asd Auras Ischia 58.61 0.25
3 AVALLONE Michele 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 59.65 0.25
4 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 EAM Elysium Sport ssd 1'00.05 0.25
5 GRIPPA Daniele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 1'00.09 0.25
6 STABILE Luigi 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 1'00.97 0.25
7 DI LEONE Giuseppe 2007 EAM Elysium Sport ssd 1'05.69 0.25
8 ESPOSITO Giovanni 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 1'08.64 0.25

    Pubblicata: 20/01/2019 ore 10:55

Serie 4 di 4
1 BERTOLINI Francesco 2006 EAM Dream Team Salerno 54.17 6.00
2 BARBA Andrea 2007 EAM apd Olimpia - Angri 56.71 3.00
3 PRUTA Giuseppe 2006 EAM Play Off ssd 58.49 0.25
4 MALANGONE Armando 2007 EAM Dream Team Salerno 1'01.26 0.25
5 MASI Nunziante 2007 EAM Campania Sport 1'10.69 0.25
6 SELLITTO Christian 2006 EAM Campania Sport 1'13.39 0.25
7 ORLOTTI Carmine Daniele 2006 EAM Elysium Sport ssd 1'22.03
8 CENNAMO Francesco 2007 EAM Elysium Sport ssd 1'29.73
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES.A MASCHI

1 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 EAM Play Off ssd 1 5 1. 44.97 20.0
2 LORETI Luca 2006 EAM Play Off ssd 1 4 2. 48.18 18.0
3 GRIMALDI Manuel 2006 EAM Campania Sport 1 2 3. 48.31 16.0
4 D'AMBROSIO Carlos 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 1 3 4. 49.02 14.0
5 CATALDO Simone 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 2 4 1. 50.16 13.0
6 ROMANO Cristian 2006 EAM Dream Team Salerno 1 6 5. 50.47 12.0
7 VALLETTA Francesco 2006 EAM Elysium Sport ssd 1 7 6. 50.82 11.0
8 RIZZO Emanuele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 2 6 2. 52.21 10.0
9 DI MEO Lorenzo 2006 EAM Play Off ssd 1 1 7. 53.87 9.0

10 BORRELLI Domenico 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 2 2 3. 53.90 8.0
11 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 2 8 4. 54.16 7.0
12 BERTOLINI Francesco 2006 EAM Dream Team Salerno 4 5 1. 54.17 6.0
13 RADICELLA Alfonso 2006 EAM Elysium Sport ssd 2 5 5. 55.78 5.0
14 PAROLA Gian Luigi 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 2 1 6. 56.05 4.0
15 BARBA Andrea 2007 EAM apd Olimpia - Angri 4 4 2. 56.71 3.0
16 D'OLIVO Giuseppe 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 2 3 7. 57.50 2.0
17 SABETTA Gerardo 2007 EAM Dream Team Salerno 3 5 1. 57.82 1.0
18 PRUTA Giuseppe 2006 EAM Play Off ssd 4 6 3. 58.49 0.2
19 IACONO Davide 2006 EAM Asd Auras Ischia 3 3 2. 58.61 0.2
20 TERRANOVA Ciro 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 2 7 8. 59.09 0.2
21 AVALLONE Michele 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 3 1 3. 59.65 0.2
22 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 EAM Elysium Sport ssd 3 6 4. 1'00.05 0.2
23 GRIPPA Daniele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 3 7 5. 1'00.09 0.2
24 STABILE Luigi 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 3 4 6. 1'00.97 0.2
25 MALANGONE Armando 2007 EAM Dream Team Salerno 4 2 4. 1'01.26 0.2
26 DI LEONE Giuseppe 2007 EAM Elysium Sport ssd 3 2 7. 1'05.69 0.2
27 ESPOSITO Giovanni 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 3 8 8. 1'08.64 0.2
28 MASI Nunziante 2007 EAM Campania Sport 4 1 5. 1'10.69 0.2
29 SELLITTO Christian 2006 EAM Campania Sport 4 3 6. 1'13.39 0.2
30 ORLOTTI Carmine Daniele 2006 EAM Elysium Sport ssd 4 7 7. 1'22.03
31 CENNAMO Francesco 2007 EAM Elysium Sport ssd 4 8 8. 1'29.73

NON CLASSIFICATI

CUOMO Raffaele 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo SQ
Cod 21

LAMBIASE Nicola 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia ASS
SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 EAM Circolo Nautico Posillipo ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - ES.A FEMMINE

Serie unica
1 1 CIRCOLO NAUTICO POSILLIP EAF Circolo Nautico Posillipo 2'39.38 20.0

ASCIONE Annachiara 2007 EAF
IOVINE Irene 2008 EAF
CAPPELLUCCIO Camilla 2008 EAF
DE MATTEI Fatima 2007 EAF

2 2 ELYSIUM SPORT SSD EAF Elysium Sport ssd 3'36.61 18.0
PASCALE Giulianna 2007 EAF
GRIPPO Isabella 2008 EAF
TISO Alessia 2008 EAF
GASPARRO Francesca 2008 EAF
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x25 Manichino - ES.A MASCHI

Serie unica
1 6 PLAY OFF SSD EAM Play Off ssd 1'56.35 20.0

PRUTA Giuseppe 2006 EAM
LORETI Luca 2006 EAM
DELLA RAGIONE Pasquale 2006 EAM
DI MEO Lorenzo 2006 EAM

2 4 LE FOGLIE D 'ARGENTO ASD EAM Le Foglie D 'Argento asd 2'14.54 18.0
TERRANOVA Ciro 2006 EAM
ESPOSITO Giovanni 2006 EAM
PAROLA Gian Luigi 2006 EAM
LONGOBARDO Alessio Karol 2006 EAM

3 7 DREAM TEAM SALERNO EAM Dream Team Salerno 2'17.98 16.0
BERTOLINI Francesco 2006 EAM
SABETTA Gerardo 2007 EAM
MALANGONE Armando 2007 EAM
ROMANO Cristian 2006 EAM

4 3 ELYSIUM SPORT SSD EAM Elysium Sport ssd 2'49.28 14.0
VALLETTA Francesco 2006 EAM
FERRAIUOLO Emmanuele 2006 EAM
RADICELLA Alfonso 2006 EAM
DI LEONE Giuseppe 2007 EAM

NON CLASSIFICATI

5 CIRCOLO NAUTICO POSILLIP EAM Circolo Nautico Posillipo SQ
Cod 10

8 ICI SPORT - BATTIPAGLIA EAM Ici Sport - Battipaglia SQ
Cod 41
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES.A FEMMINE

Serie 1 di 3
1 DE MATTEI Fatima 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 34.78 20.00
2 BOFFARDI Gaia 2007 EAF Campania Sport 36.24 18.00
3 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 37.58 16.00
4 ASCIONE Annachiara 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 38.19 14.00
5 PASCALE Giulianna 2007 EAF Elysium Sport ssd 39.83 12.00
6 MASSI Alessia 2007 EAF asd Aqamanagement 40.50 10.00
7 PALUMBO Giulia 2007 EAF Play Off ssd 41.82 8.00
8 NATALE Marta 2007 EAF Play Off ssd 42.28 6.00

 Pubblicata: 27/01/2019 ore  9:49

Serie 2 di 3
1 IOVINE Irene 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 39.51 13.00
2 STELLATO Antonietta Pia 2007 EAF Campania Sport 40.13 11.00
3 BARRA Emanuela 2008 EAF Elysium Sport ssd 41.54 9.00
4 D'ERRICO Elena 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 42.06
5 FERRAIOLI Martina 2007 EAF apd Olimpia - Angri 45.42 4.00
6 ROCCO Alexandra 2008 EAF Elysium Sport ssd 45.47 3.00
7 TISO Alessia 2008 EAF Elysium Sport ssd 46.53 2.00

NON CLASSIFICATI

GRIPPO Isabella 2008 EAF Elysium Sport ssd SQ 
Cod 10

 Pubblicata: 27/01/2019 ore  9:48

Serie 3 di 3
1 ESPOSITO Carmen 2007 EAF Campania Sport 42.24 7.00
2 SIANI Karole 2008 EAF Campania Sport 42.80 5.00
3 LEO Filomena 2007 EAF Campania Sport 45.82
4 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 EAF Campania Sport 45.88
5 SPINELLI Carlotta 2008 EAF Ici Sport - Battipaglia 50.33 1.00
6 FRALLICCIARDI Fabiana 2008 EAF Campania Sport 51.84
7 TOLOMEO Martina 2008 EAF Elysium Sport ssd 58.98
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES.A FEMMINE

1 DE MATTEI Fatima 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 34.78 20.0
2 BOFFARDI Gaia 2007 EAF Campania Sport 1 3 2. 36.24 18.0
3 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 1 7 3. 37.58 16.0
4 ASCIONE Annachiara 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 1 5 4. 38.19 14.0
5 IOVINE Irene 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 2 4 1. 39.51 13.0
6 PASCALE Giulianna 2007 EAF Elysium Sport ssd 1 2 5. 39.83 12.0
7 STELLATO Antonietta Pia 2007 EAF Campania Sport 2 5 2. 40.13 11.0
8 MASSI Alessia 2007 EAF asd Aqamanagement 1 6 6. 40.50 10.0
9 BARRA Emanuela 2008 EAF Elysium Sport ssd 2 6 3. 41.54 9.0

10 PALUMBO Giulia 2007 EAF Play Off ssd 1 1 7. 41.82 8.0
11 D'ERRICO Elena 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 2 3 4. 42.06
12 ESPOSITO Carmen 2007 EAF Campania Sport 3 1 1. 42.24 7.0
13 NATALE Marta 2007 EAF Play Off ssd 1 8 8. 42.28 6.0
14 SIANI Karole 2008 EAF Campania Sport 3 7 2. 42.80 5.0
15 FERRAIOLI Martina 2007 EAF apd Olimpia - Angri 2 8 5. 45.42 4.0
16 ROCCO Alexandra 2008 EAF Elysium Sport ssd 2 1 6. 45.47 3.0
17 LEO Filomena 2007 EAF Campania Sport 3 5 3. 45.82
18 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 EAF Campania Sport 3 3 4. 45.88
19 TISO Alessia 2008 EAF Elysium Sport ssd 2 7 7. 46.53 2.0
20 SPINELLI Carlotta 2008 EAF Ici Sport - Battipaglia 3 2 5. 50.33 1.0
21 FRALLICCIARDI Fabiana 2008 EAF Campania Sport 3 6 6. 51.84
22 TOLOMEO Martina 2008 EAF Elysium Sport ssd 3 4 7. 58.98

NON CLASSIFICATI

GRIPPO Isabella 2008 EAF Elysium Sport ssd SQ
Cod 10

MARCHESE Arianna Pia 2007 EAF Campania Sport ASS
MUSELLI Francesca 2008 EAF Ici Sport - Battipaglia ASS
RIZZO Denise 2007 EAF Ici Sport - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 27/01/2019 ore  9:49

 CASERTA
 Page 1

Stampata il 04/02/2019 alle 04:51



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES.A MASCHI

Serie 1 di 5
1 D'AMBROSIO Carlos 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 32.10 20.00
2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 EAM Play Off ssd 34.24 18.00
3 VALLETTA Francesco 2006 EAM Elysium Sport ssd 34.34 16.00
4 CUOMO Raffaele 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 34.74 14.00
5 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 EAM Circolo Nautico Posillipo 34.91 13.00
6 CATALDO Simone 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 34.94 12.00
7 LORETI Luca 2006 EAM Play Off ssd 35.25 9.00
8 BORRELLI Domenico 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 35.87

    Pubblicata: 27/01/2019 ore  9:56

Serie 2 di 5
1 ROMANO Cristian 2006 EAM Dream Team Salerno 35.05 11.00
2 GRIMALDI Manuel 2006 EAM Campania Sport 35.24 10.00
3 BARBA Andrea 2007 EAM apd Olimpia - Angri 35.40 8.00
4 BERTOLINI Francesco 2006 EAM Dream Team Salerno 35.91 7.00
5 D'OLIVO Giuseppe 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 36.25
6 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 37.08 6.00
7 VERDOLIVA Antonio 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 37.09 5.00
8 DI MEO Lorenzo 2006 EAM Play Off ssd 38.43 2.00

    Pubblicata: 27/01/2019 ore  9:55

Serie 3 di 5
1 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 EAM Elysium Sport ssd 37.55 4.00
2 PAROLA Gian Luigi 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 37.76 3.00
3 MALANGONE Armando 2007 EAM Dream Team Salerno 39.65 0.25
4 SELLITTO Christian 2006 EAM Campania Sport 39.99 0.25
5 RADICELLA Alfonso 2006 EAM Elysium Sport ssd 40.84 0.25
6 RIZZO Emanuele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 41.15 0.25
7 GRIPPA Daniele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 42.46

NON CLASSIFICATI

SABETTA Gerardo 2007 EAM Dream Team Salerno SQ 
Cod 10

    Pubblicata: 27/01/2019 ore  9:53

Serie 4 di 5
1 AVALLONE Michele 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 38.90 1.00
2 GIORDANO Stefano 2007 EAM Elysium Sport ssd 40.59 0.25
3 TERRANOVA Ciro 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 42.14 0.25
4 LAMBIASE Nicola 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 43.82
5 MASI Nunziante 2007 EAM Campania Sport 44.17 0.25
6 DI LEONE Giuseppe 2007 EAM Elysium Sport ssd 46.19
7 ESPOSITO Giovanni 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 47.03 0.25
8 STRIANESE Ruben 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 49.34

    Pubblicata: 27/01/2019 ore  9:52

Serie 5 di 5
1 PRUTA Giuseppe 2006 EAM Play Off ssd 39.40 0.25
2 LAMBERTI Christian 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 41.89 0.25
3 MARANDINO Aurelio 2007 EAM Elysium Sport ssd 46.20
4 ORLOTTI Carmine Daniele 2006 EAM Elysium Sport ssd 47.57
5 CENNAMO Francesco 2007 EAM Elysium Sport ssd 56.98
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES.A MASCHI

1 D'AMBROSIO Carlos 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 32.10 20.0
2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 EAM Play Off ssd 1 2 2. 34.24 18.0
3 VALLETTA Francesco 2006 EAM Elysium Sport ssd 1 3 3. 34.34 16.0
4 CUOMO Raffaele 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 1 6 4. 34.74 14.0
5 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 EAM Circolo Nautico Posillipo 1 5 5. 34.91 13.0
6 CATALDO Simone 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 1 7 6. 34.94 12.0
7 ROMANO Cristian 2006 EAM Dream Team Salerno 2 6 1. 35.05 11.0
8 GRIMALDI Manuel 2006 EAM Campania Sport 2 5 2. 35.24 10.0
9 LORETI Luca 2006 EAM Play Off ssd 1 8 7. 35.25 9.0

10 BARBA Andrea 2007 EAM apd Olimpia - Angri 2 4 3. 35.40 8.0
11 BORRELLI Domenico 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 1 1 8. 35.87
12 BERTOLINI Francesco 2006 EAM Dream Team Salerno 2 2 4. 35.91 7.0
13 D'OLIVO Giuseppe 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 2 3 5. 36.25
14 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 2 1 6. 37.08 6.0
15 VERDOLIVA Antonio 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 2 7 7. 37.09 5.0
16 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 EAM Elysium Sport ssd 3 4 1. 37.55 4.0
17 PAROLA Gian Luigi 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 3 3 2. 37.76 3.0
18 DI MEO Lorenzo 2006 EAM Play Off ssd 2 8 8. 38.43 2.0
19 AVALLONE Michele 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 4 2 1. 38.90 1.0
20 PRUTA Giuseppe 2006 EAM Play Off ssd 5 2 1. 39.40 0.2
21 MALANGONE Armando 2007 EAM Dream Team Salerno 3 6 3. 39.65 0.2
22 SELLITTO Christian 2006 EAM Campania Sport 3 5 4. 39.99 0.2
23 GIORDANO Stefano 2007 EAM Elysium Sport ssd 4 4 2. 40.59 0.2
24 RADICELLA Alfonso 2006 EAM Elysium Sport ssd 3 1 5. 40.84 0.2
25 RIZZO Emanuele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 3 2 6. 41.15 0.2
26 LAMBERTI Christian 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 5 5 2. 41.89 0.2
27 TERRANOVA Ciro 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 4 5 3. 42.14 0.2
28 GRIPPA Daniele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 3 8 7. 42.46
29 LAMBIASE Nicola 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 4 3 4. 43.82
30 MASI Nunziante 2007 EAM Campania Sport 4 1 5. 44.17 0.2
31 DI LEONE Giuseppe 2007 EAM Elysium Sport ssd 4 6 6. 46.19
32 MARANDINO Aurelio 2007 EAM Elysium Sport ssd 5 4 3. 46.20
33 ESPOSITO Giovanni 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 4 7 7. 47.03 0.2
34 ORLOTTI Carmine Daniele 2006 EAM Elysium Sport ssd 5 3 4. 47.57
35 STRIANESE Ruben 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 4 8 8. 49.34
36 CENNAMO Francesco 2007 EAM Elysium Sport ssd 5 6 5. 56.98

NON CLASSIFICATI

SABETTA Gerardo 2007 EAM Dream Team Salerno SQ
Cod 10

STABILE Luigi 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia ASS
VASSALLO Sante 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ES.A FEMMINE

Serie unica
1 1 CIRCOLO NAUTICO POSILLIP EAF Circolo Nautico Posillipo 2'30.83 20.0

CAPPELLUCCIO Camilla 2008 EAF
ASCIONE Annachiara 2007 EAF
IOVINE Irene 2008 EAF
DE MATTEI Fatima 2007 EAF

2 2 ELYSIUM SPORT SSD EAF Elysium Sport ssd 2'54.97 18.0
PASCALE Giulianna 2007 EAF
GRIPPO Isabella 2008 EAF
BARRA Emanuela 2008 EAF
TISO Alessia 2008 EAF
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 Ostacoli - ES.A MASCHI

Serie unica
1 4 CIRCOLO NAUTICO POSILLIP EAM Circolo Nautico Posillipo 2'15.43 20.0

SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 EAM
CUOMO Raffaele 2007 EAM
CATALDO Simone 2007 EAM
D'AMBROSIO Carlos 2007 EAM

2 8 PLAY OFF SSD EAM Play Off ssd 2'26.24 18.0
PRUTA Giuseppe 2006 EAM
LORETI Luca 2006 EAM
DELLA RAGIONE Pasquale 2006 EAM
DI MEO Lorenzo 2006 EAM

3 7 DREAM TEAM SALERNO EAM Dream Team Salerno 2'29.61 16.0
BERTOLINI Francesco 2006 EAM
SABETTA Gerardo 2007 EAM
MALANGONE Armando 2007 EAM
ROMANO Cristian 2006 EAM

4 6 ELYSIUM SPORT SSD EAM Elysium Sport ssd 2'32.45 14.0
VALLETTA Francesco 2006 EAM
FERRAIUOLO Emmanuele 2006 EAM
GIORDANO Stefano 2007 EAM
RADICELLA Alfonso 2006 EAM

5 3 ICI SPORT - BATTIPAGLIA EAM Ici Sport - Battipaglia 2'37.89 13.0
GRIPPA Daniele 2006 EAM
AVALLONE Michele 2007 EAM
RIZZO Emanuele 2006 EAM
VERDOLIVA Antonio 2006 EAM

6 5 LE FOGLIE D 'ARGENTO ASD EAM Le Foglie D 'Argento asd 2'44.37 12.0
LONGOBARDO Alessio Karol 2006 EAM
ESPOSITO Giovanni 2006 EAM
TERRANOVA Ciro 2006 EAM
PAROLA Gian Luigi 2006 EAM
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A FEMMINE

Serie 1 di 3
1 BOFFARDI Gaia 2007 EAF Campania Sport 40.28 20.00
2 MASSI Alessia 2007 EAF asd Aqamanagement 43.47 14.00
3 PASCALE Giulianna 2007 EAF Elysium Sport ssd 43.62 13.00
4 PALUMBO Giulia 2007 EAF Play Off ssd 44.65 12.00
5 NATALE Marta 2007 EAF Play Off ssd 46.66 10.00
6 BARRA Emanuela 2008 EAF Elysium Sport ssd 47.18 9.00
7 GRIPPO Isabella 2008 EAF Elysium Sport ssd 48.40 6.00
8 TISO Alessia 2008 EAF Elysium Sport ssd 53.86 2.00

    Pubblicata: 27/01/2019 ore 11:22

Serie 2 di 3
1 ASCIONE Annachiara 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 40.60 18.00
2 STELLATO Antonietta Pia 2007 EAF Campania Sport 45.47 11.00
3 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 47.86 7.00
4 D'ERRICO Elena 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 53.21 3.00
5 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 EAF Campania Sport 53.32
6 IOVINE Irene 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 53.52
7 TOLOMEO Martina 2008 EAF Elysium Sport ssd 1'03.99
8 ROCCO Alexandra 2008 EAF Elysium Sport ssd 1'19.38

    Pubblicata: 27/01/2019 ore 11:21

Serie 3 di 3
1 DE MATTEI Fatima 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 41.33 16.00
2 LEO Filomena 2007 EAF Campania Sport 47.69 8.00
3 SIANI Karole 2008 EAF Campania Sport 49.08 5.00
4 ESPOSITO Carmen 2007 EAF Campania Sport 50.53
5 SPINELLI Carlotta 2008 EAF Ici Sport - Battipaglia 50.69 4.00
6 FRALLICCIARDI Fabiana 2008 EAF Campania Sport 1'08.31
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A FEMMINE

1 BOFFARDI Gaia 2007 EAF Campania Sport 1 6 1. 40.28 20.0
2 ASCIONE Annachiara 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 2 5 1. 40.60 18.0
3 DE MATTEI Fatima 2007 EAF Circolo Nautico Posillipo 3 3 1. 41.33 16.0
4 MASSI Alessia 2007 EAF asd Aqamanagement 1 3 2. 43.47 14.0
5 PASCALE Giulianna 2007 EAF Elysium Sport ssd 1 4 3. 43.62 13.0
6 PALUMBO Giulia 2007 EAF Play Off ssd 1 5 4. 44.65 12.0
7 STELLATO Antonietta Pia 2007 EAF Campania Sport 2 6 2. 45.47 11.0
8 NATALE Marta 2007 EAF Play Off ssd 1 8 5. 46.66 10.0
9 BARRA Emanuela 2008 EAF Elysium Sport ssd 1 2 6. 47.18 9.0

10 LEO Filomena 2007 EAF Campania Sport 3 2 2. 47.69 8.0
11 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 2 4 3. 47.86 7.0
12 GRIPPO Isabella 2008 EAF Elysium Sport ssd 1 7 7. 48.40 6.0
13 SIANI Karole 2008 EAF Campania Sport 3 7 3. 49.08 5.0
14 ESPOSITO Carmen 2007 EAF Campania Sport 3 4 4. 50.53
15 SPINELLI Carlotta 2008 EAF Ici Sport - Battipaglia 3 5 5. 50.69 4.0
16 D'ERRICO Elena 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 2 2 4. 53.21 3.0
17 FRALLICCIARDI Ludovica 2007 EAF Campania Sport 2 8 5. 53.32
18 IOVINE Irene 2008 EAF Circolo Nautico Posillipo 2 3 6. 53.52
19 TISO Alessia 2008 EAF Elysium Sport ssd 1 1 8. 53.86 2.0
20 TOLOMEO Martina 2008 EAF Elysium Sport ssd 2 7 7. 1'03.99
21 FRALLICCIARDI Fabiana 2008 EAF Campania Sport 3 6 6. 1'08.31
22 ROCCO Alexandra 2008 EAF Elysium Sport ssd 2 1 8. 1'19.38

NON CLASSIFICATI

MARCHESE Arianna Pia 2007 EAF Campania Sport ASS
MUSELLI Francesca 2008 EAF Ici Sport - Battipaglia ASS
RIZZO Denise 2007 EAF Ici Sport - Battipaglia ASS
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A MASCHI

Serie 1 di 5
1 ROMANO Cristian 2006 EAM Dream Team Salerno 32.46 20.00
2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 EAM Play Off ssd 32.72 18.00
3 VERDOLIVA Antonio 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 33.22 16.00
4 D'AMBROSIO Carlos 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 34.05 13.00
5 BERTOLINI Francesco 2006 EAM Dream Team Salerno 35.89 12.00
6 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 36.82 10.00
7 MALANGONE Armando 2007 EAM Dream Team Salerno 40.17 5.00
8 TERRANOVA Ciro 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 40.67 4.00

    Pubblicata: 27/01/2019 ore 11:36

Serie 2 di 5
1 VALLETTA Francesco 2006 EAM Elysium Sport ssd 33.98 14.00
2 GRIPPA Daniele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 36.73 11.00
3 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 EAM Elysium Sport ssd 38.49 9.00
4 CATALDO Simone 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 38.91 8.00
5 SABETTA Gerardo 2007 EAM Dream Team Salerno 39.29 7.00
6 LORETI Luca 2006 EAM Play Off ssd 39.75 6.00
7 DI MEO Lorenzo 2006 EAM Play Off ssd 41.14 2.00
8 CUOMO Raffaele 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 42.23 1.00

    Pubblicata: 27/01/2019 ore 11:35

Serie 3 di 5
1 RADICELLA Alfonso 2006 EAM Elysium Sport ssd 40.98 3.00
2 PAROLA Gian Luigi 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 42.48 0.25
3 SELLITTO Christian 2006 EAM Campania Sport 43.28 0.25
4 ESPOSITO Giovanni 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 43.63 0.25
5 GRIMALDI Manuel 2006 EAM Campania Sport 43.85 0.25
6 RIZZO Emanuele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 44.28 0.25
7 LAMBIASE Nicola 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 52.34

NON CLASSIFICATI

AVALLONE Michele 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia SQ 
Cod 10

    Pubblicata: 27/01/2019 ore 11:30

Serie 4 di 5
1 LAMBERTI Christian 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 42.24 0.25
2 BORRELLI Domenico 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 44.91 0.25
3 D'OLIVO Giuseppe 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 47.16
4 STRIANESE Ruben 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 51.74
5 ORLOTTI Carmine Daniele 2006 EAM Elysium Sport ssd 52.53
6 DI LEONE Giuseppe 2007 EAM Elysium Sport ssd 53.31
7 MASI Nunziante 2007 EAM Campania Sport 54.19 0.25
8 GIORDANO Stefano 2007 EAM Elysium Sport ssd 55.23

    Pubblicata: 27/01/2019 ore 11:28

Serie 5 di 5
1 PRUTA Giuseppe 2006 EAM Play Off ssd 47.03 0.25
2 MARANDINO Aurelio 2007 EAM Elysium Sport ssd 51.31 0.25

NON CLASSIFICATI

CENNAMO Francesco 2007 EAM Elysium Sport ssd SQ 
Cod 10
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA 2019
ESORDIENTI A - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES.A MASCHI

1 ROMANO Cristian 2006 EAM Dream Team Salerno 1 5 1. 32.46 20.0
2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 EAM Play Off ssd 1 4 2. 32.72 18.0
3 VERDOLIVA Antonio 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 1 3 3. 33.22 16.0
4 VALLETTA Francesco 2006 EAM Elysium Sport ssd 2 5 1. 33.98 14.0
5 D'AMBROSIO Carlos 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 1 1 4. 34.05 13.0
6 BERTOLINI Francesco 2006 EAM Dream Team Salerno 1 6 5. 35.89 12.0
7 GRIPPA Daniele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 2 4 2. 36.73 11.0
8 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 1 2 6. 36.82 10.0
9 FERRAIUOLO Emmanuele 2006 EAM Elysium Sport ssd 2 2 3. 38.49 9.0

10 CATALDO Simone 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 2 8 4. 38.91 8.0
11 SABETTA Gerardo 2007 EAM Dream Team Salerno 2 7 5. 39.29 7.0
12 LORETI Luca 2006 EAM Play Off ssd 2 6 6. 39.75 6.0
13 MALANGONE Armando 2007 EAM Dream Team Salerno 1 7 7. 40.17 5.0
14 TERRANOVA Ciro 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 1 8 8. 40.67 4.0
15 RADICELLA Alfonso 2006 EAM Elysium Sport ssd 3 4 1. 40.98 3.0
16 DI MEO Lorenzo 2006 EAM Play Off ssd 2 3 7. 41.14 2.0
17 CUOMO Raffaele 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 2 1 8. 42.23 1.0
18 LAMBERTI Christian 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 4 8 1. 42.24 0.2
19 PAROLA Gian Luigi 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 3 5 2. 42.48 0.2
20 SELLITTO Christian 2006 EAM Campania Sport 3 6 3. 43.28 0.2
21 ESPOSITO Giovanni 2006 EAM Le Foglie D 'Argento asd 3 7 4. 43.63 0.2
22 GRIMALDI Manuel 2006 EAM Campania Sport 3 8 5. 43.85 0.2
23 RIZZO Emanuele 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 3 3 6. 44.28 0.2
24 BORRELLI Domenico 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 4 4 2. 44.91 0.2
25 PRUTA Giuseppe 2006 EAM Play Off ssd 5 5 1. 47.03 0.2
26 D'OLIVO Giuseppe 2007 EAM Circolo Nautico Posillipo 4 6 3. 47.16
27 MARANDINO Aurelio 2007 EAM Elysium Sport ssd 5 3 2. 51.31 0.2
28 STRIANESE Ruben 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia 4 2 4. 51.74
29 LAMBIASE Nicola 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia 3 1 7. 52.34
30 ORLOTTI Carmine Daniele 2006 EAM Elysium Sport ssd 4 1 5. 52.53
31 DI LEONE Giuseppe 2007 EAM Elysium Sport ssd 4 3 6. 53.31
32 MASI Nunziante 2007 EAM Campania Sport 4 7 7. 54.19 0.2
33 GIORDANO Stefano 2007 EAM Elysium Sport ssd 4 5 8. 55.23

NON CLASSIFICATI

AVALLONE Michele 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia SQ
Cod 10

CENNAMO Francesco 2007 EAM Elysium Sport ssd SQ
Cod 10

SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 EAM Circolo Nautico Posillipo ASS
STABILE Luigi 2007 EAM Ici Sport - Battipaglia ASS
VASSALLO Sante 2006 EAM Ici Sport - Battipaglia ASS
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